*Pro Decretorum approbatione.*

Cum vertente mense Maio anni 1863, RR. PP. DD. Franciscus Baillargeon Epus Tloanus Administrator Ap. Metropolitanæ Ecclesiæ Quebecensis, et reliqui Episcopi Canadenses tertiam Provinciale Synodum Quebecensem celebraverint, ejusque Decreta judicio et approbationi S. Sedis subjecerint, S. C. christiano nomini propagando præposita in Generalibus Comitiis habitis diebus 30 Januarii, et 22 Maii hujusce anni 1865, referente Emo ac Rmo Dno Cardinali Ludovico de Alteriis, post accuratum omnium quæ in Synodo gesta sunt examen, ejus sollicitudine pro Religionis incremento, et Ecclesiasticæ disciplinæ custodia plurimum commendata, illius Decreta censuit esse approbanda.

Hanc autem S. C. sententiam SSmo D. N. Pio Div. Provid. PP. IX ab R. P. D. Hannibale Capalti Secretario in audientia diei 28 ejusdem mensis relatam, Sanctitas Sua benigne confirmavit, ac Decreta, de quibus agitur, in tota Quebecensi Provincia promulgari, ac servari jussit.

Dat. Romæ ex Æd. dictæ S. C. de P. F. die 19 Aug. 1865.

L. S.

Al. C. BARNÆO, Præf.

H. CAPALTI, Secrius.

## DECRETUM

S. CONGNIS DE PROPAGANDA FIDE

*Pro concessione facultatis benedicendi nuptias extra  
Missam.*

Cum in Generalibus Comitiis S. C. de Pnda Fide habitis die 30 Januarii 1865, referente Emo ac Rmo Card. Ludovico de Alteriis, actum fuerit de supplici libello ab RR. PP. DD. Francisco Baillargeon Epo Tloano Admre Archidiœcesis Quebecensis, et Episcopis Canadensibus in III Synodo Provinciali Quebecensi anno 1863 celebrata subscripto, quo SSmum D. N. precabantur ut ad vitanda varii generis incommoda, facultatem pro omnibus illius Provinciæ Diœcesibus concedere dignaretur, *impertiendi extra Missam benedictionem nuptialem solemnem iis sponsis, quibus eandem jure communi licet intra Missam impertiri* : Eadem S. Congregatio censuit ac decrevit *Supplicandum SSmo. pro gratia, accedente tamen rationabili causa.*

Hanc autem S. Congnis sententiam SSmo D. N. Pio Div. Provid. PP. IX relatam per R. P. D. Hannibalem Capalti S. Congnis Secretarium in audientia diei 5 Februarii 1865, Sanctitas Sua benigne approbavit, et gratiam prout supra benigne concessit.

Dat. Romæ ex Æd. S. C. de Pnda Fide die 19  
Augusti 1865.

L. S. Al. C. BARNABO, Præf.  
H. CAPALTI, Sectius.

---

DECRETUM

S. CONGNIS DE PROPAGANDA FIDE

*Pro concessione quarumdam Indulgentiarum.*

Cum in Generalibus Comitii S. C. de Pnda Fide habitis die 30 Januarii 1865, referente Emo et Rmo Card. Ludovico de Alteriis, expositum fuerit RR. PP. DD. Franciscum Baillargeon Epum Tloanum Admrem Archidiœcesis Quebecensis et Epos Canadenses in III Synodo Prov. Quebecensi anno 1863 coadunatos per supplicem libellum Romam missum SSmum D. N. precatos fuisse ut concedere dignaretur — “ Indulgentiam Plenariam quater in “ anno lucranda ad promovendas pias Sodalitates “ seu Associationes quarum nomina sequuntur : “ 1. Sodalitas dicta de S. Hieronymo Æmiliano, “ 2. Pauperum Ancillulæ, 3. Sodalitas de S. Infantia, “ 4. Beneficentiæ Societas. Insuper earumdém sodalitatatum membris indulgentiam trecentorum dierum “ quotiescumque alicui operi Societati proprio vacabunt, quotiesque convenient ad fines suæ respectivæ Societatis ” — S. Congtio respondendum censuit : *Audito prius super indole picrum Societatatum*

*de quibus agitur R. P. D. Epo Marianopolitano nunc Romæ degente, quatenus nihil in contrarium obstet, affirmative.*

De hac itaque re prædictus Epus requisitus opportunas non distulit exhibere notitias, quas cum S. Congtio in alio generali cœtu habito die 22 Maii 1865, eodem Emo ac Rmo Card. Ludovico de Alteriis referente, mature perpendisset, proposito tunc dubio : *An sit supplicandum SSmo pro concessione Indulgentiarum de quibus agitur*, respondit : *Affirmative.*

Hanc porro S. C. sententiam SSmo. D. N. Pio Div. Provid. PP. IX relatam per R. P. D. Hannibalem Capalti S. Congnis Secrium in audientia diei 28 Maii 1865, Sanctitas Sua benigne approbavit, petitasque Indulgentias prout sequitur largita est.

Omnibus itaque Confratribus et Consorioribus memoratarum piarum Sodalitatum in Quebecensi Provincia canonice erectarum vere pœnitentibus, confessis, ac S. Communione reffectis qui quamlibet Ecclesiam, seu Capellam publicam quatuor diebus per unumquemque Epum semel et in perpetuum relate ad Sodalitates sibi subjectas designatis, a primis vesperis usque ad occasum solis dierum hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die prædictorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum

Indulgentiã et remissionem misericorditer in Dno concessit. Insuper omnibus prædictarum Sodalitatum Confratribus et Consororibus quoties alicui operi suæ Sodalitatis proprio vacaverint, nec non quoties juxta regulas suæ Sodalitatis in unum convenerint, dummodo contrito saltem corde orationem Dominicam, Salutationem Angelicam ac Trisagium devote recitaverint, tercentum dies de injunctis iis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxavit ; quas omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones, ac pœnitentiarum relaxationes etiam Animabus Christifidelium, quæ Deo in caritate conjunctæ ex hac luce migraverint, per modum suffragii applicari posse etiam in Dno concessit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Dat. Romæ ex Æd. dictæ S. C. de P. F. die 19 Augusti 1865.

Al. C. BARNABO, Præf.

L. S.

H. CAPALTI, Secrius.

---

### LITTERÆ

S. CONGNIS DE PROPAGANDA FIDE AD R. P. D. C. F. BAILLARGEON,  
EPUM TLOANUM, ADMREM AP. ARCHIDIECESIS QUEBECENSIS

*De Methodo servanda in electione Episcoporum Diœcesium Provinciæ Quebecensis.*

*Illme et Rme Dne,*

Cum Te petente, S. Congregatio in Conventu

Generali habito die 2 Decembris 1862 decernendum censuerit ut praescriptiones etiam nuperrime sancitae circa methodum electionis Episcoporum in Statibus foederatis Americae, eadem ad Dioeceses Quebecensis Provinciae extendantur; hanc autem sententiam SSmus D. N. in audientia diei 7 Decembris anni 1862 benigne approbaverit, mitto Tibi exemplar litterarum super iisdem decretis editarum, quae ad Episcopos foederatorum Statuum directae fuerunt.

Itaque memoratae litterae, quae ad A. Tuam et ad Suffraganeos pervenient normam praebent quoad ea quae efficienda erunt cum de novis Episcopis eligendis agi debeat. Supervacaneum puto animadvertere quod ea tantummodo non possunt in usum deduci, quae diversarum provinciarum existentiam supponunt. Haec siquidem locum habebunt cum plures provinciae in Canadensi regione esse coeperint. Quod non longe futurum spero, Deo benedicente sollicitudini Episcoporum per quos plantatio vineae Domini feliciter crevit, et uberiores in dies fructus pollicetur. Interea Deum precor ut Te diu sospitem et incolumem servet.

Romae ex Aed. S. C. de P. F. die 28 Martii 1863.

A. Tuae uti Frater addictissimus,

Al. C. BARNABO, Praef.

H. CAPALTI, Secrius.

## M E T H O D U S

IN LLECTIONE EPISCOPORUM DIOCESIUM FŒDERATARUM AMERICÆ  
SEPTENTRIONALIS PROVINCIARUM SERVANDA.

---

Quum ad Catholicae Ecclesiae utilitatem atque ad animarum salutem promovendam nil magis conferre compertum sit, quam ut Dominico gregi sacrorum Antistites doctrina ac prudentia insignes praeficiantur, idcirco S. Sedes peculiare quovis tempore studium in negotio electionis Episcoporum adhibendum curavit. Quam utique in rem sapientissimae extant canonicae sanctiones, variae quidem pro varietate temporum ac regionum, at specialibus semper et temporum et locorum adjunctis accommodatae. Nil igitur mirum si pro foederatis Statibus Americae Borealis, ubi novae passim efformantur civitates novaeque proinde tractu temporis Dioeceses, ac Provinciae Ecclesiasticae instituuntur, Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando opportuna haud multis abhinc annis ediderit Decreta, quibus tales eligerentur pro vacantibus sedibus Episcopi, quales inibi catholicae Religionis status ejusque in dies progressus ac dilatatio postularent. Et sane laudatum S. Consilium die 18 Martii 1834, Decretum edidit *super methodo servanda in Episcoporum Dioecesium foederatarum Americae Sept. Provinciarum electione*, quod sic se habet.

“ Cum ad Religionis incrementum in foederatis  
 “ Americae Regionibus stabilius procurandum in  
 “ primis conferat, ut Episcoporum Dioecesium ibi  
 “ statutarum electionis gravissimum negotium rite  
 “ sancteque absolvatur; S. C. de Propaganda Fide  
 “ valde opportunum esse ad hoc consequendum exi-  
 “ stimans, ut certa methodus ubique in illis Dioecesi-  
 “ bus servanda statuatur, qua fiat, ut Sedes Apostolica  
 “ exploratam notitiam habere possit meritorum  
 “ Sacerdotum pro quibus commendationes afferuntur,  
 “ in Generali Conventu die 18 Martii anno 1834  
 “ habito, et referente Emo et Rmo D. J. Antonio  
 “ S. R. E. Cardinali Sala, censuit et decrevit in ea  
 “ re esse servanda quae sequuntur.

“ Cum aliqua Sedes Episcopalis vacaverit requi-  
 “ rendum est Episcoporum omnium provinciae  
 “ ecclesiasticae suffragium de Sacerdotibus singulis,  
 “ qui Sedi Apostolicae commendandi esse videntur  
 “ pro nova Episcopi electione. Quoniam vero id in  
 “ Concilio Provinciali facillime et accurate fieri  
 “ potest, si intra tres menses ab obitu Episcopi  
 “ Concilium Provinciale habendum sit, expectanda  
 “ erit Concilii celebratio, antequam ad commen-  
 “ dandos Sacerdotes, qui Episcopatu digni censentur,  
 “ ad S. Congregationem scribatur. In Concilio  
 “ autem collatis inter se sententiis Episcopi statuunt,  
 “ quos Sacerdotes S. Sedi commendent vere idoneos,

“ et de Ecclesia benemeritos qui Sedes vacantes  
“ obtineant, vel Coadjutoris officium suscipiant  
“ illius Episcopi qui auxilio Coadjutoris indigere  
“ censeatur.

“ Quod spectat vero ad casus quibus prout  
“ superius statutum est, Concilii provincialis cele-  
“ bratio non ita proxima sit, ne Sedes Episcopalis  
“ aliqua diu vacet, primum hoc magnopere opportu-  
“ num factu est, ut singuli Episcopi litteras  
“ subscriptas, et sigillo munitas, duplici exemplo  
“ apud se habeant, quibus contineantur nomina  
“ trium saltem Sacerdotum, quos idoneos arbitrentur  
“ ad Dioecesim regendam ; hae autem litterae ita  
“ exterius obsignari debent, ut adveniente Episcopi  
“ morte Vicario Generali tradendae esse intelligan-  
“ tur : Vicarius vero Generalis alterum earum  
“ litterarum exemplum ad Archiepiscopum, alterum  
“ ad propinquiorem, vel ad seniore e duobus  
“ Episcopis propinquieribus deferendum curet. Eo  
“ litterarum exemplo accepto, Episcopus propinquior  
“ ad Archiepiscopum scribet suasque animadver-  
“ siones adjiciet. Epistola Episcopi propinquieris  
“ ad Archiepiscopum delata, vel si neglexerit is  
“ scribere, rationabili elapso temporis spatio, Archie-  
“ piscopus ad omnes Episcopos ne propinquiori  
“ quidem excepto scribet, et nomina illa cum suis  
“ animadversionibus communicabit, aliorum etiam  
“ nominibus additis, si illi quos Episcopus designa-

“ verat, Archiepiscopo idonei minime videantur.  
“ Post acceptas Archiepiscopi litteras omnes Episcopi  
“ ad S. C. sine mora scribent suas sententias, et  
“ suffragia de tribus illis, vel sex commendatis  
“ exposituri.

“ Vacante vero Sede Metropolitana, litterae Ar-  
“ chiepiscopi demortui nomina trium Sacerdotum  
“ designantes a Vicario Generali ad Episcopum  
“ propinquiorem, et ad suffraganeum Episcopum  
“ seniore[m] mittendae sunt. Episcopus autem senior  
“ suffraganeus faciet ea omnia quae de Archiepiscopo  
“ superius statuta sunt, ubi agitur de Episcopi  
“ electione.